
Pos 

Mini 65 Cadetti 
1 
2 

Mini 65 Debuttanti 
1 

Mini 85 Junior 
1 
2 
3 
4 

Mini 85 Senior 
1 
2 

Num. 

81 
27 

8 

121 
23 
49 

244 

888 
28 

Nome 

De Sia Vincenzo 
Calce Marco 

De Sia Lorenzo Andrea 

Tramontano Ciro 
Pisani David 
Minutolo Pietro 
D'Angelo Luigi 

Bardascino Giovanni 
Ilardi Giuseppe 

Classe 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Motoclub/Team 

Sayan 
Boccia 

Sayan 

Ultracross 
Di Guida Moto 
S. M. Capua Vetere 
wlamoto.com 

SS 18 
Sayan 

Marca 

Husqvarna 
KTM 

KTM 

TM 
KTM 
KTM 
TM 

KTM 
KTM 

R1.  

50 
44 

50 

50 
44 
40 
36 

50 
44 

R2.  

50 
44 

50 

50 
44 
40 
36 

50 
44 

Punti totali 

100 
88 

100 

100 
88 
80 
72 

100 
88 

Stampato: 22/09/2014 14.42.40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Lorenzo Nave 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Crossodromo La Torre 
Mini65cc + 85cc 

Assoluta 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

2° Trofeo "Crossodromo La Torre" - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO


